


Seznam prezentací
obsah



Seznam aplikací
obsah

BUSINESS 
INTELIGENCE





je prémiová konverzační AI 
platforma, která umožňuje využít

potenciál LLM ve vašem podnikání skrze
omnichannel voiceboty, chatboty a 

analytické boty.

Vydejte se s námi na cestu od saldo navolávání, přes jednoduchého 
GPT bota až k řešení na míru, které nastartuje váš růst.



Od tvůrců IBM 
Watson Assistant

Náš tým má v průměru 20 let 
zkušeností v oblasti vývoje AI



Benefity
reportované
našimi
zákazníky

• Úspora času i peněz (průměrně 2M CZK 

ročně)

• Otevření nových zdrojů příjmu

• Tisíce paralelních interakcí (1k hlas, 30k text)

• Automatizace až 80% rutinních úkonů

• Posílení loajality zákazníků (3x vyšší NPS)

*přes 90% retence našich zákazníků



s naším voicebotem pro připomenutí 
nevyzvednutých zásilek naši zákazníci 
generují extra revenue

1,2M CZK měsíčně



230 hodin ročně

Naše řešení šetří agentům zákaznického servisu v 
průměru

skrze chytré vyhledávání v databázi tiketů



Problémy, které vyřešíme v 
zákaznické a zaměstnanecké péči

• Čekací doba

• Zahlcení rutinou

• Předzpracování poptávky / reakce na hot leads

• Limitované lidské zdroje



ŘEŠENÍ

• Chatbot • Voicebot • Analytický bot

FUNKCIONALITA
• FAQ automatizace

• Management portfolia řešení

• Automatizace služeb

• Doporučení na základě 

chování zákazníka

• Proaktivní oslovení zákazníka

• Sběr zpětných vazeb 

zákazníků/zaměstnanců

• Multijazyčná podpora

• 24/7 dostupnost



VAŠE DATA JSOU V BEZPEČÍ 

Naše vlastní AI 
nástroje
Naše základní AI nástroje jsou z 
naší vlastní dílny a jsou tak pod 
naší plnou kontrolou. 

Lokálně nebo na 
cloudu
Naše nástroje mohou běžet 
lokálně na vašich serverech, 
takže vaše data  neopustí vaši 
budovu.

Neuronové sítě pod 
kontrolou 
Máme plnou kontrolu nad daty,  
která vstupují do našich 
neuronových sítí a můžeme 
kdykoliv upravit ta, která 
přestanou být platná.   



• člen holdingu Gatema
• na trhu od roku 1992
• vývojový, integrační a implementační partner HELIOS
• zkušený tým 60 zaměstnanců
• specializace na výrobu a logistiku

Gatema IT a.s. se představuje



Jednoduché 
intuitivní 
rozhraní pro 
Windows nebo 
Android
(nativní podpora 
HW Zebra)

Eliminace chyb 
a záměn, 
možnost 
vícenásobné 
kontroly

Okamžitý 
přehled o dění 
ve skladech a 
logistice

Práce ve 
skladech 
pomocí 
mobilních 
terminálů



Příjem na sklad, 
značení zboží

Výdej, expedice, 
generování zásilek

Vnitrofiremní 
manipulace, tvorba 
objednávek

Inventura, kontroly



Příjem na sklad
• Tvorba příjemky
• Vykrývání vydané objednávky
• Tisk označovacích štítku bez potřeby PC
• Možnost fotodokumentace
• Zaskladnění na pozice



Výdej ze skladu
• Tvorba výdejky
• FIFO, FEFO
• Možnost vícestupňového pickingu
• Generování zásilek, tisk adresních štítků
• Evidence balení, SSCC
• Navigace skladem



Vnitrofiremní 
manipulace, objednávky
• Přesun mezi sklady
• Možnost tvorby zásilek, štítků
• Tvorba objednávek
• Picking
• Řízené přeskladňování



E-shopy
• Řízení vyskladňování
• Možnost dvojité kontroly
• Automatické odbavení dokumentů, štítků
• Automatické generování zásilek
• Hromadné vychystávání





Všechna data 
v HELIOSu, 
vizualizace, 
velkoplošné 
obrazovky
Zobrazování 
dokumentace

Možnost sběru 
dat ze strojů, 
plná integrace s 
operacemi 
HELIOSu

Automatické 
generování 
výdejek 
materiálu, 
evidence šarží

Evidence 
výrobních 
operací, 
kooperací
Plně 
bezpapírová 
výroba



Jednoduché uživatelské 
rozhraní
• Klient pro Windows a Android
• Dokáže ovládat úplně každý pracovník
• Jazykové mutace
• Přidělování práce dle plánu HELIOSu
• Zobrazování dokumentace
• Cenově dostupný HW



Data v HELIOSu
• Využití všech nástrojů HELIOSu
• Vyhodnocení dat pomocí grafů
• Přehledy, Dataskop
• Možnost využití nástrojů BI





• Pokročilé plánovací algoritmy včetně simulací
• Plánování s omezením kapacit strojů, profesí i nářadí
• Možnost rozvrhování plánu na základě dalších kritérií (dle nářadí, 

vstupního materiálu, barvy atd.)
• Možnost úpravy plánovacích algoritmů pro jednotlivá pracoviště
• Podpora ručních změn v navrženém plánu

Co přináší LOGIS Production Planner



Možnost 
customizace 
rozhraní

S APS LOGIS 
pracuje pouze 
plánovač

Všechna data 
v Heliosu, 
uživatelé 
nadále pracují 
s HELIOSem

Obousměrný 
plný konektor 
na APS LOGIS





Návrhy na nákup
• Nová tabulka v systému HELIOS
• Pro označené položky lze generovat vydanou 

objednávku
• Tabulka slouží i ke generování odvolávek na 

dodavatele



Neustálý rozvoj a 
údržba datového 
napojení pro 25+ 
dopravců

Profesionální 
technická 
podpora pro 
všechny dopravce

Pokročilé 
sledování zásilek 
& automatická 
změna stavů

Tisk expedičních 
štítků a dalších 
dokumentů



Prověřené a certifikované řešení 
expedičních procesů

Balíkobot v Helios iNuvio

450+ 
služeb

3 700 000 
zásilek

200+ 
klientů

25+
dopravců





200 štítků

1 dopravce

1 expediční 
místo

START
až 6000 štítků

až 6 dopravců

až 5 expedičních 
míst

PROFI
individuální nabídka

na míru vaší expedici

ENTERPRISE



200
zásilek

1
dopravce

200
zásilek

3
dopravci

500
zásilek

3
dopravci

1000
zásilek

3
dopravci

1500
zásilek

4
dopravci

3000
zásilek

5
dopravců

6000
zásilek

6
dopravců

Nové tarify



Balíkobot v Helios iNuvio

● Přímý tisk štítků z několika agend

● Přizpůsobitelné přehledy

● Návazné automatizace

● Track & Trace + Track status + Tracklink

● Plná integrace v Gatema WMS

● Chybovost 0 %



Služba je dostupnější pro malé 
expedice a zároveň dobře 
škálovatelná pro velké firmy 

Nové tarify

Balíkobot za vás 
kontroluje všechny 
data

0% chybovost

Odbourání rutinních úkonů 
a zkrácení doby potřebné 
pro přípravu zboží

Úspora času

V průměru o 36    % 
víc zásilek za den

Zrychlení



Bezpečnostní 
hrozby



Online schůzka za 26,5M USD

https://edition.cnn.com/2024/02/04/asia/deepfake-cfo-scam-hong-kong-intl-hnk/index.html


Phishingové kampaně
Phishing je forma kybernetického útoku, kdy se útočník 
snaží získat citlivé informace (hesla, údaje o platební 
kartě, atd.) od obětí tím, že se vydává za důvěryhodnou 
entitu.

V drtivé většině případů bývá phishingový útok prováděný 
pomocí e-mailů, ale i falešných webových stránek, 
telefonních hovorů, SMS zpráv nebo i osobní návštěvou.



Proč realizovat?

65%

17%

16%

2%

CSIRT - STATISTIKA ŘEŠENÝCH INCIDENTŮ

Phishing Malware Spam DOS



Nejčastější problémy?



Zaměstnanci jsou schopni 
identifikovat phishingové útoky.

Zvýšení znalostí

Společnost a její vedení si více 
uvědomí rizika spojená s tímto 
typem útoku.

Pochopení rizik

Reální útočníci mají menší šanci 
na provedení úspěšného útoku.

Snížení dopadů 

Pravidelné provádění 
simulovaných kampaní vede k 
prokazatelnému snížení 
úspěšnosti útoku.

Pravidelnost



Společné určení cíle kampaně 
(šablony a e-maily)
Test doručitelnosti kampaně

Příprava

Sledování reakcí zaměstnanců 
na dané kampaně a provedení 
školení pro zaměstnance

Vzdělávání

E-maily jsou rozesílán na cílovou 
skupinu (opakovaně)

Realizace kampaně 

Předání pravidelného shrnutí o 
provedených kampaní a jejich 
analýza. 

Výsledky



Naše cesta

33,9%

19,1%

11,9%13,2%10,5%10,1%10,7%
7,7%

10,7% 9,4%
5,5%

45,6%

6,9% 9,2% 6,8% 6,0% 4,6% 5,8% 4,9% 3,2%
7,5% 4,9% 4,5% 3,2% 3,2%

6,2%
2,9%

0,0%
5,0%

10,0%
15,0%
20,0%
25,0%
30,0%
35,0%
40,0%
45,0%
50,0%

0
1

.

0
2

.

0
3

.

0
4

.

0
5

.

0
6

.

0
7

.

0
8

.

0
9

.

1
0

.

1
1

.

1
2

.

1
3

.

1
4

.

1
5

.

1
6

.

1
7

.

1
8

.

1
9

.

2
0

.

2
1

.

2
2

.

2
3

.

2
4

.

2
5

.

2
6

.

2
7

.

(p
rá

zd
n

é)

2018 2019 2020 2021 2022 (prázdné)

Phishingové kampaně 2018 - 2022 

Celkem



Druhy šablon



Druhy šablon



Nejrychlejší 
kliknutí

1
Nejrychlejší  

jméno a heslo

2
Procento 

přeposlání

3

25 43 21



Uvědomit si 
možná rizika a 
jejich následky

nejslabším 
článkem je 

člověk

1
Připravit a 
realizovat 

simulované  
kampaně

vzdělávat

2
Vyhodnocovat 

Opakovat

Bezpečnost je 
nekončící 

proces

3



MajorShop
Vyrábíme e-shopy pro HELIOS iNuvio



O nás - PC HELP, a.s.
• Jsme ryze českou společností bez účasti zahraničního kapitálu.
• Na trhu s informačními technologiemi působíme již od roku 1990.
• Vývoj a implementace softwarových řešení, poskytování SW služeb.
• Náš firemní tým tvoří cca 80 zaměstnanců.
• Implementační partner HELIOS od roku 2003 (MajorShop – 2005).
• Developer a solution partner AVAplace – 2023.



All in one řešení pro B2B a B2C e-shopy
Komplexní řešení, zahrnující provoz e-shopu, napojení na HELIOS iNuvio
a HELIOS Easy, automatické synchronizace dat, využití cenotvorby z ERP. 

Komunikace s nástroji třetích stran, e-commerce poradenství, analytické 
a marketingové služby, podpora firemních procesů.

Využití propojení s dalšími řešeními (Gatema, Balíkobot).



Je pro nás MajorShop vhodný?
✓ Nemáme vlastní e-shop a s online prodejem začínáme.
✓ Máme e-shop, ale nedostačuje/nejsme spokojeni 

(krabicové řešení, bez napojení na ERP apod.).
✓ Máme vyladěný B2C e-shop fungující odděleně 

a potřebujeme kvalitní B2B portál napojený na ERP.

MajorShop je vhodný jak pro „malé“, střední, tak i velké e-shopy.
Výhradně pro použití s HELIOS iNuvio a HELIOS Easy - zatím.



ERP jako hlavní zdroj a cíl dat
• Běžné agendy (kmenové karty, sklady, přepočty mj, obrázky, 

dokumenty, organizace, osoby, …).
• Práce s doklady dle standardu HELIOSu:

• vytváření došlých objednávek i expedičních příkazů,
• přenosy dalších dokladů (faktury, výdejky, nabídkové sestavy, …).

• Bezkonkurenční použití „heliosí“ cenotvorby na e-shopu:
• nejen cenové úrovně, ale také slevy (kmenové karty, skupiny karet, 

návazné skupiny, organizace, …) i akční ceníky. Kurzovní lístek, měny.



Použití libovolných data z ERP
• Uživatelské sloupce i uživatelské tabulky.
• Práce s pluginy (např. plugin Vlastnosti, Balíkobot, …).
• Přizpůsobení specifickým úpravám (včetně cenotvorby).
• Automatické synchronizace s možností ručního spuštění.
• Plánování periodicity přenosů dle agend.
• Okamžité přenosy na základě událostí (triggery, externí akce, ...).
• Rozdílové synchronizace.



Webová administrace
• Články
• Stránky
• Fotogalerie
• Slovník pojmů
• Formuláře
• FAQ
• ….další obsah

• Nastavení e-shopu
• Platební brány
• Marketing
• E-mailing
• Souhlasy
• Překlady
• ….další nastavení



All in one
Žádné výmluvy a přehazování odpovědnosti na jiného dodavatele.

Jeden dodavatel zajišťující:
• vývoj, správu i provoz e-shopu, 
• vývoj a správu datového agenta pro synchronizaci s HELIOS iNuvio.

Dodavatel s perfektní znalostí HELIOSu (vlastní implementační a vývojový tým).
Nikdy nezasahujeme do implementace HELIOSu jiného partnera bez jeho vědomí nebo bez vzájemné dohody.



Z HELIOSu na marketplace a zpět.
 Bez nutnosti vlastního e-shopu.

…. a mnoho dalších.

Konektor HELIOS

BaseLinkerMarketplace



Spisová služba Spiska
Digitální řešení pro komplexní správu 

Vašich dokumentů



Pořádek vzniká 
z chaosu



Automatizovaný příjem, 
distribuce i odeslání 

ePodatelna Vám zabezpečí 
veškeré přijetí a odeslání 
dokumentů různými 
elektronickými kanály.

Proudí dokumenty,                             
Vy digitalizujete

Díky eIDAS modulu jednoduše 
ověříte elektronickou identitu 
(podpis/pečeť) v rámci celé EU.

Přehled nad dokumenty 
i nad vytížeností 
pracovníků

Spisový plán poskytne 
schéma pro věcné 
zařazování dokumentů 
do spisů.

Spiska zajišťuje životní cyklus dokumentů od jejich prvotní evidence, 
přes proces vyřizování, až po skartační řízení. To vše v reálném čase 
a dle legislativních požadavků České republiky - od GDPR, přes 
eIDAS až po digitální archivaci dle NSESSS.

Integrace: 
HELIOS Nephrite
HELIOS Pantheon

Digitální skartace a 
archivace

Centrální spisovna 
spravuje evidenci 
dokumentů pro skartační 
řízení.



Běhá papír ne člověk



Možnosti Spisky

Atestace

Penalizace



Prostředí 
práce se 
spisovou 
službou 
Spiska je 
intuitivní.



Cenotvorba



Portálové řešení pro bezpečnou distribuci 
souborů Vašim zákazníkům nebo obchodním 
partnerům.



Zabezpečení 
dat

Uživatelská 
přívětivost

Rychlost Škálovatelnost

Firemní design SMS a e-mail 
notifikace

Dvoufaktorové 
ověření

Upload i 
download 
souborů









Děkujeme za pozornost

Jakub Voleman
Head of Sales, CNS a.s.
jakub.voleman@cns.cz, +420 607 803 775

mailto:jakub.voleman@cns.cz


Marketingová aplikace pro 
podporu prodeje a automatizaci 

zákaznické péče



Jsme česká aplikace s přátelskou a 
ochotnou telefonickou podporou.



„Díky automatizacím a integraci na ERP 
dokáže Quanda udělat práci, kterou 

dělat nikdo nechce nebo se manuálně 
dělat nedá.“



Zákazníci v 19 
zemích světa

Přes 100 updatů 
ročně

1 200+ platících 
uživatelů

11 let
vývoje





Marketingová
automatizace

E-mail 
marketing

Online 
dotazníky

Webové 
formuláře

Co Quanda umí



Marketingová
automatizace
• Automatické odesílání e-mailů a 

upozornění.
• Automatické e-maily podle odpovědí v 

dotaznících.
• Automatická segmentace.
• Automatická tvorba oslovení.
• A další…



E-mail
marketing
• Hromadné e-maily a newslettry.
• E-mailové seriály.
• Automatické přání ke svátkům a 

narozeninám.
• Transakční e-maily.
• Drag & drop e-mail editor pro 

responzivní e-maily.
• Detailní statistiky.



Online
dotazníky
• Průzkum spokojenosti zákazníků nebo 

zaměstnanců.
• Hodnocení servisu, produktů a služeb.
• Automatické e-maily na základě 

odpovědí.
• Knihovna hotových dotazníků ihned k 

použití.



Webové
formuláře
• Pro stažení e-booku.
• Pro registraci k newsletteru.
• Pro registraci na akce.
• Ke stažení případových studií, 

odborných článků katalogů apod.



Segmentace
kontaktů
• Pomocí štítků.
• Podle odeslaných kampaní.
• Podle otevíratelnosti.
• Podle odpovědí v dotaznících nebo 

aktivity v e-mailu.



Rychlost
a bezpečnost
• Odesíláme až 500 personalizovaných e-mailů za minutu.
• Doručíme více téměř 4 milionu e-mailů každý měsíc.
• Používáme všechny dostupné bezpečností prvky e-mailů.
• Zákazníci mohou odesílat z vlastní IP adresy.



Vyzkoušejte Quandu na 14 dní 
zdarma.

































Firma A
Účetní doklady:
- 150 faktur/měsíc (max. 1 000 stran)
- 5 uživatelů

Cena za měsíc: 3 600 Kč bez DPH
+ Jednorázový poplatek za zprovoznění 
a školení

Účetní doklady:
- 1 000 faktur/měsíc (max. 3 000 stran)
- 30 uživatelů

Cena za měsíc: 14 300 Kč bez DPH
+ Jednorázový poplatek za zprovoznění 
a školení

Firma B



Představení CRM 
systému

CORIPO



ACMARK – výrobce CORIPO

Společnost ACMARK s.r.o. byla založena v roce 2009 a 
jejím hlavním posláním je poskytovat kvalitní poradenské 

služby a informační technologie.

V současné době máme 27 pracovníků na různých 
pozicích.



PřizpůsobeníIntuitivní ovládání

Rychlost

CORIPO jsme koncipovali tak, že…

Systém je navržen tak, že je 
jedno, jaké zařízení používáte!

Rychlý́ přístup ke všem 
informacím na jedno klinutí!

Vytesáme vám CRM systém 
přesně podle vašich představ!.

Integrace
Integrace s okolním světem 
rozšiřují možnosti a propojují CRM 
systém s kolegy, klienty a partnery.



Prodej

Systém je navržen tak, že jejedno, jaké zařízení používáte!

Pracuje s objednávkami, fakturami, produkty 
i platbami.
Umí faktury vystavit, importovat z ostatních 
systémů

MarketingEkonomika

Systém je navržen tak, že jejedno, jaké zařízení používáte!

Servis

CORIPO je CRM platforma, která spojí celou 
vaši firmu!

Rozpozná prodejní příležitosti ještě dříve 
než vy, získáte perfektní přehled a náskok 
před konkurencí.

Nejdražší zákazník je vždy ten nový. Poskytujte 

tu nejlepší péči svým stávajícím zákazníkům a 

budujte v nich loajalitu.

Je základním kamenem úspěšného 
podnikání. 
CORIPO pomůže řídit marketingové aktivity 
včetně kampaní, podpory prodeje či PR.



MARKETING
Vše začíná oslovením!

Správa 
Kampaní Segmentace

Externí mkt. 
nástrojeReporting

Multikanálová 
komunikace



PRODEJ
Pro ten se CORIPO narodilo!

Správa 
Zájemců

Správa 
Kontaktů

Řízení 
příležitostí

Aktivity a 
kalendář

Plán 
prodeje

Tvorba 
Nabídek



EKONOMIKA
Bez ekonomického přínosu je CRM k ničemu…

Faktury Objednávky

ReportingProdukty

Integrace

a další



SERVIS
Servis se stará o vaše klienty…

Servisní 
případy

Mobilní 
platforma

ReportingServisované 
produkty

Integrace

a další



CORIPO
praktická ukázka



CORIPO – titulní strana



CORIPO – historie komunikace



CORIPO – Dashboard příležitostí



CORIPO – Plánovací kalendář



Mobilní rozhraní – Plánovací kalendář



ČLEN SKUPINY

Lukáš Dvořáček

Docházkový systém ANeT-WebTime



O společnosti ANeT
• 30 let na trhu, sídlo v CZ Brno, v SK Trenčín

• Docházkový systém a plánování lidských zdrojů 

• Přístupový a stravovací systém

• Vlastní vývoj SW i HW, výroba, realizace a servis

|

ČLEN SKUPINY



Naši zákazníci
|

Automotive PivovarnictvíObchodní řetězce

Služby

Státní správa

Průmysl Zdravotnictví



ANeT-WebTime AVA Edition
• Moderní webová aplikace - Úspora nákladů

• Podpora Paperless

• Elektronické schvalování požadavků (dovolená)

• Elektronické seznámení s plánem

• Digitální podpis pracovního listu

• Automatická kontrola Zákoníku práce včetně novinek v legislativě CZ a SK

• Přímé napojení na HELIOS, komplexní příprava pro mzdy HELIOS

|



Jak to funguje?|

Karta 
Osoby

•Import z Heliosu

Plánování •Přehledné plánování

Pracovní 
list

•Pracovní list osoby

Export •Export do 
Heliosu



Modely pracovní doby

Vyřeší konkrétní potřeby Vaší firmy:

• Modely pro směnné provozy
• Automatické přiřazování směn
• Konfigurovatelné přestávky
• Systémová podpora mladistvých
• Speciální pokročilé vlastnosti

• Převody hodnot na účtech
• Mnoho typů zaokrouhlování
• Automatické příplatky
• A další…

|



Volitelné moduly

|



ANeT-WebTime moduly
ANeT-Substitution
• Zastupování. Jednoduchá 

delegace práv mezi vedoucími 
pracovníky 

ANeT-Date
• Přidělování termínů pro jednotlivé 

osoby a střediska, například školení
• Upozornění na blížící se termíny

ANeT-BusinessTrip
• Schvalování a elektronická 

evidence jednotlivých kroků pro 
tuzemské i zahraniční služební 
cesty, včetně vyúčtování 

|



ANeT-SelfService
|

Aplikace pro každého zaměstnance



Docházkové terminály

|



▪ Barevný 7“displej

▪ Touchscreen

▪ Interní čtečka otisků prstů

▪ Až 76 typů RFID tagů

▪ Zvukový výstup

▪ Kamera

Atlas

Český výrobek



Tiny
▪ Barevný 5“displej

▪ Touchscreen

▪ LF/HF čtečka RFID médií

▪ Napájení PoE

Český výrobek



Služby a podpora ANeT
• Garantovaná podpora na software a hardware
• SW 5x8 

• Linka zákaznické podpory
• Garantované řešení požadavků zákazníka

• HW 5
• Garantovaná odezva servisu
• Výměna na místě



Jak získat ANeT-WebTime
• Navštivte avaplace.com
• Vyberte aplikaci ANeT
• Zvolte možnost předplatného
• Volitelná rozšíření

|



• ANeT-WebTime AVA Edition
• Docházka

• Plánování

• Komunikace s Heliosem

• Paperless

• Volitelné moduly

• ANeT-SelfService

• Terminály

• Garantovaná podpora

• Jak získat na AVA place

Shrnutí|



Klíčové trendy pro kontaktní 
centra v roce 2024
Tomáš Vrbecký
Presales consultant IPEX a.s. 



Uživatelů na celém 
světě chce odpovědi 

v reálném čase

91%



Klíčové trendy pro kontaktní 
centra v roce 2024

„Společnosti s vícekanálovou 
komunikací si udrží 89% svých 
zákazníků i pro příští nákup.“



Omnichannel

• Více komunikačních cest na 
jednom místě

• Cesta zákazníka
• Informace odkudkoliv, 

kdykoliv

Nejde o to mít velké množství kanálů, ale umět 
správně využít ty, které potřebujete



✓ Hovory (tel. operátor), 
✓ Emaily, 
✓ Webové formuláře
✓ Webchat, 
✓ FB 
✓ Whatsapp
✓ Voicebot
✓ Chatbot
✓ Mailbot
✓ ChatGPT



71 % spotřebitelů očekává, že 
společnosti budou poskytovat 
personalizované interakce (McKinsey)

Analýza dat a statistiky





• chatboti se do roku 2027 ujmou 
vedení hlavních zákaznických 
kanálů (Gartner)

• Dostupnost 24/7
• Rutinní agenda
• Bez emocí 
• Integrace na systémy

Virtuální asistenti

Chatbot Mailbot

VoicebotVoicebot





Work smarter 
not harder!



Vytváříme, objevujeme a 
staráme se o vaši komunikaci

Vyvíjíme cloudové nástroje pro 
zákaznickou péči a firemní 
komunikaci.
Hlavní produkt je multikanálové 
kontaktní centrum. 
AI v komunikaci se zákazníky 
Máme skvělou podporu, 
produkty vyvíjíme sami a jsme 
sehraný tým.



Digitální důvěra 
na dosah
Elektronický podpis
Důvěryhodná archivace
Ověřování podpisů a pečetí
Elektronická identita 
Soulad s legislativou

|



• Správný podpis vždy na správné místo
• Všechny podpisové úrovně až po 

kvalifikovanou.
• Smlouvy, HR, B2C, B2B, státní správa.
• Hromadný podpis
• Časová razítka
• Integrace na důvěryhodných archiv

Elektronický 
podpis
 
Mnoho způsobů jak podepsat na jednom místě.

Soulad s 
legislativou

Podpis na tabletu i 
mobilu

Digitalizační
platforma

Bankovní identita & 
podpis

|



|



• Dlouhodobá prokazatelnost 
elektronických podpisů a pečetí

• Validace při archivaci dokumentu
• Archivační balíčky
• Automatické přerazítkování
• Výdej důkazního materiálu
• Kvalifikovaná časová razítka

Důvěryhodná
archivace
 
Dlouhodobá důvěryhodná archivace 
dokumentů v souladu s legislativou.

Soulad s 
legislativou

Digitalizační 
platforma

|



Uživatelů s 
možností podpisu

Spravovaných 
dokumentů

Uložených 
dokumentů

4,6 
mil.

1,7 
mld.

3000 
TB

Digitalizační platforma v číslech

|



Kdo staví na našich řešeních
Reference

|



Kvalifikovaný 
poskytovatel služeb 
vytvářejících důvěru

Bezpečnostní 
prověrky

Spolupráce na 
evropské legislativě 
eIDAS 2

Spolupráce na české 
legislativě např. novela 
zákoníku práce nebo 
digitální ústava

|
Důvěra na pevných základech

Certifikace dle 
ISO 9001, 14001, 27001



TPA HR Portál



• Na trhu od 1993
• Kanceláře v Praze, Brně a Opavě
• 230 zaměstnanců +

TPA Česká 
republika

TPA Group

O nás
• Daňové poradenství, účetnictví, 

audit, poradenství, informační 
systémy

• Vysoká kvalita služeb

• Založeno v roce 1979
• 30 kanceláří
• 12 zemí

• 1 700 zaměstnanců +

Baker Tilly 
International

• TPA Group je nezávislým 
členem

• 123 členů
• 148 zemí

• 37 000 zaměstnanců +
• TOP 10 globálních poradenských 

sítí



HR PORTÁL - digitalizujte HR
• Online webový nástroj pro zabezpečenou 

efektivní komunikaci mezi mzdovou 
účtárnou a vašimi zaměstnanci

• Bezpečný a jednoduchý přístup i z mobilních 
zařízení

• Veškeré mzdové informace přehledně na 
jednom místě



Distribuce výplatních 
pásek

Evidence údajů 
zaměstnance

Interaktivní tipy a 
nápovědy

Sdílení důležitých 
dokumentů

Online prohlášení 
poplatníka daně

Komunikace se 
mzdovou účetní

Žádosti a požadavky

Online žádost o roční 
zúčtování

Schvalování mezd a 
platebních příkazů

Funkcionality



Přínosy využití HR Portálu

• Úspora času pracovníků HR
• Úspora nákladů na komunikaci se zaměstnanci
• Vždy online aktuální informace
• Prokazatelná a bezpečná komunikace se zaměstnanci – omezení e-mailů
• Výrazně snižuje nutnost osobní setkání s HR oddělením



Portál splňuje požadavky 
evropské směrnice pro ochranu 
uživatelských údajů. Vaše data a 
data Vašich zaměstnanců jsou u 
nás v naprostém bezpečí

Portál nahrazuje velké množství 
ruční práce automatizovanými 
procesy, schvalovacími workflow 
a notifikacemi do vašeho e-
mailu.

Automatizace procesů
Portálové řešení umožňuje 
personalistům, zaměstnancům, 
manažerům a mzdovým 
účetním zabezpečený přístup k 
informacím podle nastavených 
uživatelských rolí.

Všechny informace najdete na 
jednom místě. K dispozici jsou jak 
aktuální, tak historické údaje. 
Jednotná databáze vám výrazně 
uspoří čas a náklady.

V souladu s GDPR Vše na jednom místě

Portálové řešení

Proč používat HR Portál



Aplikace pro interní komunikaci



Kdo jsme
● 20+ let historie a zkušenosti firmy SOVA NET
● Více jak 6 let na trhu s produktem Plusco
● 30 zaměstnanců
● 30.000+ uživatelů
● 50-9.000 zaměstnanců ve firmách našich klientů



Plusco poslání
● Posilovat firemní identitu mezi 

zaměstnanci
● Pomáhat budovat angažovaný 

tým
● Tvořit digitální aplikaci, kterou 

budou zaměstnanci milovat





Co Plusco přináší 
firmám?
• Zvýšení angažovanosti zaměstnanců
• Digitalizaci interní komunikace 
• 100% zapojení všech zaměstnanců
• Klíčové informace na jednom místě
• Zjednodušení většiny HR procesů
• Přizpůsobení procesům a firemní kultuře
• Vývoj individuálních modulů "na míru“



Co Plusco nabízí
• Možnost plného brandingu aplikace 

(ukázat Bappku, Otíka, Hyundai Plus)
• Mobilní i desktopovou verzi 
• Rozsáhlou možnost cílení obsahu
• Cloudovou i on-premise variantu
• Integraci na další systémy ve firmě 

(AD, HR/ERP/DMS systémy)
• Propojování obsahu mezi sebou



Co Plusco nabízí
● Jazykovou přizpůsobitelnost
● Možnost upgradu z Cloudu na 

Business
● Push, mail a SMS notifikace
● Vysoké zabezpečení dat i aplikace
● Rozsáhlá statistiky díky GA4



Modulární systém
● Základní sada modulů
● Dále lze libovolně dokupovat 

Extra moduly
● Možnost propojení na další vaše 

IT systémy



Co přináší Plusco Cloud
● Plusco Cloud jsme při vývoji testovali

s reálnými uživateli. Vaši zaměstnanci
se nebudou v aplikaci ztrácet.

● Plusco Cloud je rychle nasaditelný v rámci 
jednotek hodin/dnů.



Vyzkoušejte si Plusco
● Jsme Vám k dispozici pro více informací a 

rádi Vám pomůžeme s nezávaznou 
registrací do aplikace na zkoušku zdarma

https://www.plusco.cz/plusco-na-zkousku/
https://www.plusco.cz/plusco-na-zkousku/


✓ Aplikace pro GPS monitoring vozidel - elektronická kniha jízd
✓ Jednoduchá webová a mobilní aplikace pro tvorbu 

automatických knih jízd.
✓ Automatická, elektronická, bez starostí, vhodná pro potřeby 

finančního úřadu, včetně vyúčtování soukromých a 
služebních cest.



Proč potřebujete 
evidovat knihu jízd?
Dle finančního úřadu a inspekce práce 
musí knihu jízd evidovat plátci DPH a 
neplátci DPH, kteří nepoužívají paušál, 
aby si mohli uplatnit reálné náklady za 
pohonné hmoty.
Proto je nutné podrobně evidovat 
provoz služebního auta.



Řešení

Hlavní výhoda automatické 
knihy jízd přes GPS je 
eliminace potřeby 
manuálního 
zaznamenávání jízd.
Řidiči již nemusí ručně 
vyplňovat papírové knihy 
nebo vkládat údaje do 
aplikace. Systém 
automaticky a přesně sbírá 
veškeré potřebné informace 
= šetření času a 
minimalizace chyb.



Benefity
• Zamezení ztrát pohonných hmot, 

kontrola spotřeby a kilometrů
• Jednoznačné rozdělení soukromých a 

služebních jízd
• Evidence řidičů
• Sleva na pojištění
• Aktivní střežení vozidla
• Detailní historie pohybu
• ESG reporting

Elektronická kniha jízd je akceptována všemi
úřady.



Online odvádění 
výroby
S MOŽNOSTÍ NAPOJENÍ ČIDEL A PERIFERIÍ



O NÁS
Firma Pro Holding CZ, s.r.o. byla založena v roce 2005 v České republice. 

Zabýváme se digitalizací firemních procesů. 

Jedním z našich hlavních produktů je cloudový systém DataZone Industry, 

který jsme vyvinuli pro sběr dat a odvádění výroby. 



Co je DataZone Industry?

Cloudová aplikace pro 
on-line odvádění dat z výroby 

• na mobilním telefonu
• tabletu 
• PC 

S možností napojení čidel a periferií. 

On-line napojení na HELIOS iNuvio umožňuje 
odvádění výroby téměř z jakéhokoliv 
pracoviště v reálném čase. 



Úspora času a 
ekologické řešení

Nízké náklady 
na pořízení

Efektivnější využití
personálu

Automatizace 
pořízení dat z 

výroby

Multiplatformní
přístup k datům

online data z 
výroby a připojení
na HELIOS iNuvio

Cloudové
řešení

VÝHODY odvádění online
                                  



Jak to funguje

Identifikace
operace

Vytvoření šablony 
operace

Párování parametrů 
s Heliosem

Aktivace tabletu
Zakázkové úpravy

(volitelné)

Odvádění



Základní šablona
Počítání - třídění kvality

Praxe: papírový zápis počtu kusů, ověření na 
počítací váze a ruční přepis do ERP.

Řešení: Připojení počítadla kusů do DataZone. 
Průběžné výsledky k vidění online, konec operace 
ihned zapisován do ERP.

• Úspora času
• Zjednodušení procesu 
• Online přehled
• Automatizace zápisu



Základní šablona - počítání



Základní šablona - kooperace



Zakázková úprava operací - příklad

Zadání: zaznamenání hmotnosti 
barvy před a po lakování. Záznam 
dílů, které se touto barvou lakovali. 
Zobrazení spotřeby barvy.

Řešení: zapojení čtečky čárových 
kódů a váhy do DataZone. 
Zakázková úprava procesu. 
On-line napojení do ERP.



Zakázková úprava operací – příklad 2

• Měření času

• Evidence 
materiálu během 
odvádění

• Načítání QR 
kódem

• Současné 
spuštění operace 
na více 
pracovištích 



Dashboard
• Živý přehled pracovišť
• Proklik na náhled tabletu na PC
• Historie odvádění
• Možnost zakázkového vzhledu



Správa pracovišť
• Zakládání a editace pracovišť

• Správa a náhled tabletů

• Přiřazení šablona operace

• Způsob výběru zaměstnance 
a operace

• Možnosti založení „hnízda“



Editace pracoviště
• Název a číslo pracoviště

• Výběr rozhraní pro přihlášení 
Zaměstnance a vybrané operace

• Přiřazení šablony operace její editace 

• Správa čidel, periferií



Editace šablony
• Vlastní název a popis

• Nastavení párování parametrů z Heliosu

CO LZE nastavit?

• Název parametru 
kódu z Heliosu

• Rozhraní, periferie, 
čidlo

• Akce

• Typ pole

• Barva

• Jednotka

• Násobitel



Zálohujte svůj HELIOS



Ochrana

Zažijte pocit bezpečí a zálohujte svůj HELIOS, 
databáze a veškerá vaše data automaticky 
pomocí funkce Object Lock. Zamezíte tím 
chybám lidského faktoru a snížíte riziko 
kyberútoků na minimum.



Geo-redundance

Pro dosažení maximální dostupnosti a 
bezpečnosti je služba provozována z několika 
geograficky oddělených datových center.



Jasné náklady

Neúčtujeme poplatky za přenos dat, počty 
provedených operací nebo šířku přenosového 
pásma. Platíte pouze za velikost uložených dat.



Škálovatelnost

Škálujte úložný prostor a licence dle aktuální 
potřeby. Zrychlete svůj time to market pomocí 
moderního cloud storage řešení a vytvořte 
neomezené úložiště, které konzumujete 
formou PAYG.



HELIOS Learning

Webový portál se školícími videi pro stávající i nové 
uživatele HELIOS.

Snížení chybovosti při 



Jak HELIOS Learning vypadá?



Jak HELIOS Learning vypadá?



Jak HELIOS Learning vypadá?



454 videí 
Ovládání: 83
Majetek: 12
Výroba: 31
Ekonomika: 214
Mzdy a Personalistika: 58
Sklady a obchod: 56

Co HELIOS Learning obsahuje?



Zaškolení nových zaměstnanců

Úspora času seniorních zaměstnanců při zaškolování nováčků

Snížení chybovosti při zástupech zaměstnanců na dovolené či při nemoci

Snížení chybovosti při práci, které se nedělá rutině

Proč HELIOS Learning?



Bankovní aplikace
• Zabezpečená komunikace s bankou

• Automatizace práce

• Přímá komunikace s bankou

• Raiffeisenbank

• Komerční banka

• Českoslocenská obchodní banka

• Česká spořitelna

Aktuálně pro:



Jobsignum



JobSignum – co to je?
… je aplikace pro automatizovaný nábor zaměstnanců pomocí elektronického 
vyplnění osobního dotazníku uchazečem o zaměstnání a následným biometrickým 
podpisem pracovních smluv a dodatků s plnou integrací na HELIOS.

V souladu s platnou legislativou.



JobSignum – k čemu slouží?
Plně automatizovaný nábor zaměstnanců pomocí elektronického vyplnění osobních 
dotazníků uchazeče o zaměstnání

Automatické sestavení smluv z informací vyplněných uchazečem a HR. 
Předpřipravené obecné šablony pracovně-právních dokumentů.
Funkcionalita pro zadání uživatelských šablon dokumentů.

Biometrický podpis pracovních dokumentů, smluv a dodatků pomocí chytrého zařízení, 
spojený s automatickou tvorbou časového otisku.
Postaveno na technologii digitálního podpisu firmy Nubeo – aplikace eSigno.

Přehledný „paperless“ průvodce životním cyklem zaměstnance od kompletace 
osobních údajů kandidátů, možností jejich editace HR oddělením, a notifikací 
jednotlivých uživatelů až po založením karty zaměstnance v HELIOS.



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)

Seznam kandidátů s přehledem vlastností



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)

Seznam kandidátů s přehledem vlastností

Notifikace a upozornění



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)

Seznam kandidátů s přehledem vlastností

Notifikace a upozornění

Kontrola a editace dat kandidáta



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)

Seznam kandidátů s přehledem vlastností

Notifikace a upozornění

Kontrola a editace dat kandidáta

Uzamčení dat kandidáta



JobSignum – funkce
Založení kandidáta:

      Vyplněním dotazníku online – vzdáleně

      Vyplněním dotazníku online - osobně 

      Načtením z AVA (Helios)

Seznam kandidátů s přehledem vlastností

Notifikace a upozornění

Kontrola a editace dat kandidáta

Uzamčení dat kandidáta

Databáze vestavených a uživatelských šablon dokumentů



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních

Elektronické převzetí podepsaných dokumentů



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních

Elektronické převzetí podepsaných dokumentů

Vložení dat do AVA (Helios)



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních

Elektronické převzetí podepsaných dokumentů

Vložení dat do AVA (Helios)

Přístup do aplikace různým uživatelům pro různé úkoly (HR manažer, 

účetní, ředitel, atd…)



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních

Elektronické převzetí podepsaných dokumentů

Vložení dat do AVA (Helios)

Přístup do aplikace různým uživatelům pro různé úkoly (HR manažer, účetní, ředitel, atd…)

Průvodce kroky/akcemi workflow



JobSignum – funkce
Výběr šablon dokumentů pro kandidáta

Biometrický podpis v různých časových oknech a různých zařízeních

Elektronické převzetí podepsaných dokumentů

Vložení dat do AVA (Helios)

Přístup do aplikace různým uživatelům pro různé úkoly (HR manažer, účetní, ředitel, atd…)

Průvodce kroky/akcemi workflow

Uživatelská dokumentace



Business Intelligence



209

Proč je lepší mít BI mimo primární ERP systém

Nezatěžuje primární systém

Vše na jednom místě

Automatizace reportingu 
(mailing)

Data z různých zdrojů /ERP, 
oborové IS, sociální sítě/

Trendy přes roky

Meziroční porovnání

Plán vs skutečnost

/import plánů z MS Excel/

Jedna verze pravdy 

/stejný report pro všechny/

Správní lidé vidí správná data



210

Vhodný uživatel pro BI

Uživatel HELIOSu

➢ Vedoucí pracovník

➢ Účetní

➢ Mzdová účetní

➢ Skladník

➢ Technolog

➢ Výrobní dělník

➢ Obchodník

Uživatel BI

➢ Majitel firmy

➢ Jednatel

➢ Ředitel (finanční, obchodní, 
výrobní)

➢ Controllingové oddělení

➢ Vedoucí pracovník

➢ Účetní

➢ Obchodník

➢ Externisté (auditoři, dodavatelé, 
zákazníci)

/nepotřebuje přístup do HELIOSu/

<>



211

Responzivní cloudová aplikace dostupná 24/7 na notebooku, tabletu, 
mobilu. Stačí mít datové připojení k internetu.



212

Sdílení informací



213

Automatické zaslání reportů přes Email



214

DWH

DATOVÝ SKLAD

ZOBRAZOVACÍ VRSTVA

+ = KOMPLEXNÍ BI



Předkonfigurace (přenášená data z HELIOS iNuvio) = základní balíček BI

● Číselníky

○ Partner (organizace), země, region

○ Útvar (organizační struktura)

○ Zakázky

○ Nákladové okruhy

○ Vozidla

○ Účtový rozvrh

○ Položky (kmenové karty), skupiny 
karet, sortiment

○ Druhy pohybů

○ Výrobní stroje a pracoviště

● Agendy

○ Účetní deník

○ Sklady - hlavičky dokladů oběhu 
zboží

○ Sklady - položky dokladů oběhu zboží

○ Výrobní operace



Předkonfigurace z pohledu RCZ

● Modul FINANCE (účetní deník)

○ Report – definice podobná jako definice 
reportu v HELIOS iNuvio

○ Dimenze

■ Partner (organizace), země, region

■ Útvar (organizační struktura)

■ Zakázky

■ Nákladové okruhy

○ Scénáře

○ Období (statické, dynamické)

■ měsíc / kvartál / rok

● Modul SPLATNOST (účetní deník)

○ Dimenze

■ Aging (0,30,60,90,180,360,…)

■ dtto modul FINANCE

○ Stav k datu

● Modul POLOŽKY (sklady – hlavičky + položky

○ Dimenze

■ Položky (kmenové karty), skupiny karet, 
sortiment

■ Druhy pohybů, řady

■ dtto modul FINANCE

○ Stav k datu

○ Ukazatele

VIZUALIZACE = kontingenční tabulka nebo graf



217

• Licence = 0 (musí mít zakoupenou licenci BI jako modulu do iNuvio)

➢ Jedná se o službu

➢ Zákazník musí mít zakoupen základní modul

• Implementace = Projekt

• Měsíční/Roční poplatky (nejedná se o SP)

➢ Cloudový prostor

➢ RCZ – aplikace (vývoj, údržba a servis)

➢ SLA + hotline

• Smlouvy

• 20 uživatelů (lze dokoupit)

Zakázkové (custom) řešení



Business Intelligence pro HELIOS 
Nephrite



Balíček FINANCE

Datová pumpa do HELIOS Nephrite

 Účetní deník

  Organizace
  Střediska
  Zakázky
  Nákladový okruh
  Činnost
  Účet

  Databáze HeN



Prezentační vrstva BI

Přehledy, kontingenční tabulky, grafy 
 => dashboard (reportingová mapa)

Řezy, filtry, dril to detail /odkaz do HeN/

Oblast FINANCE
Analýzy nad účetními daty
Manažerské reporty
Kalkulace
Státní výkazy
Saldo
Agregace účetních dat nad více DB HeN

Plánování
Alokace nákladů



221

• Nad více databázemi

→ Saldo

→ Porovnání firem

→ Vzájemné vztahy

• Nad různými systémy (provozní IS, docházkový systém, …)

→ Datová konsolidace

→ Počítané ukazatele

• Spojení „historických“ a „současných“ dat

Multicompany (agregace dat)

DWH

Helios BI



Typické oblasti reportingu / oborové 

řešení Finance 
(lokální)

Finanční 
konsolidace

Pohledávky a 
závazky 
(ageing)

Prodej, 
nákup, 
obchod

Výroba
Logistika – 

doprava

Personalistika 
a Mzdy

Balíkobot Agregace dat



223

• Státní výkazy

→ Výsledovka

→ Rozvaha

→ Cash-Flow

• Manažerské výsledovky

→ Za celou firmu

→ Střediska/útvary, zakázky, 
zaměstnanci, vozidla

• Budget (plán) / Forecast / Real

• Scénáře (porovnávání)

Finance (lokální)



224

Finanční konsolidace

• Konsolidovaná účetní závěrka je účetní 
závěrka skupiny podniků, která slučuje 
stav majetku a závazků a dosažené hospodářské 
výsledky mateřského podniku s jeho podílovou 
účastí v ostatních podnicích, které kontroluje nebo v 
nichž má podstatný vliv. 

• Cílem konsolidované účetní závěrky je 
podat akcionářům mateřského podniku a 
odborné veřejnosti komplexní informace o 
celkovém majetku, závazcích, vlastním 
kapitálu, nákladech a výnosech za ekonomicko-
hospodářské seskupení podniků, které 
jsou kapitálově propojeny.

• Více firem = více databází = více systémů



225

• Přehledy před / po splatnosti

• Časová struktura (30,60,90, …)

• Přehledy po organizacích, obchodnících, po fakturantech, po útvarech

• Stav k datu

Pohledávky a závazky (ageing)



226

• Vyhodnocení dodavatelů, odběratelů

• Vyhodnocení produktů, sortimentu

• TOP 5,10,20

• Maržovost, Sezónnost

• Ležáky

Prodej, nákup, obchod



227

• Kalkulace výrobního příkazu

• Porovnání normovaných, plánovaných a 
skutečných nákladů, časů

• Efektivita výroby, OEE

• Zmetkovitost

• Objem výroby

Výroba



228

• Náklady a výnosy vozidla

• Náklady a výnosy na km

• Spotřeba PHM

     (normovaná, skutečná)

• Výkony (km, hod)

Logistika – doprava



229

• Reporty za firmu, po střediscích, po profesích, …

• Nástupy / výstupy zaměstnanců

• Rozpad fondu pracovní doby

• Statistiky nepřítomnosti (dovolená, nemoc)

• Rekapitulace mezd

• Plánované mzdové náklady vs skutečnost

• Trendy

Personalistika a mzdy



230

• Zásilky / Balíky

→ Dopravce

→ Expediční místo

→ Doba doručení

• Cena

→ Dobírky

→ Hodnota zásilky

• Zákazník

→ Stát, pro CZ – kraj, okres, místo

• Stav / Status

➢  Jednání s dopravci, kontrola na FP, kontrola doby doručení vs smluvní podmínky

Balíkobot



231

• Nad více databázemi (se stejnou strukturou)

→ Saldo

→ Porovnání firem

• Nad různými systémy (provozní IS, docházkový systém, …)

→ Ukazatele

• Spojení „historických“ a „současných“ dat

Agregace dat



Zabezpečení

ZABEZPEČENÍ DAT V 
DATOVÉM CENTRU 

CLOUD4COM NA 
NEJVYŠŠÍ ÚROVNI - 

TIERIII

ZABEZPEČENÍ DAT NA 
ÚROVNI INTERNETOVÉHO 

BANKOVNICTVÍ

DOSTUPNOST PŘES 
HTTPS

DATA I PŘÍSTUPOVÉ 
ÚDAJE JSOU ŠIFROVÁNA

OVĚŘENÍ POMOCÍ 
MECHANISMU SINGLE 

SIGN-ON (SSO) NEBO 2FA



Umělá inteligence a 

její využití pro vaše podnikání



Will AI replace humans?



NO!



But people using AI 
will replace people 
who do not use AI!



And companies 
using AI will outrun 
competition that 
does not use AI!



MAMA AI Team History

IBM Research (1992-2021)
Basic research in the fields of Speech 
recognition, Speech synthesis, 
Conversational AI, Machine Translation

IBM Watson (2014-2021)
Conversational, Speech & NLP on IBM Cloud 

● Watson Assistant
● Watson Speech To Text
● Watson Text To Speech
● Watson Language Translator

The MAMA AI (2021-present)
European Group that build secure, practical and sustainable AI
Products and Services using applied AI
Trusted and top-skilled international partner



Healthcare: AI can assist doctors in diagnosing 

diseases, recommending treatment plans, and 

improving patient care

Education: Personalized learning experiences, 

automate grading, and develop intelligent tutoring 

systems.

Financial Services: AI can detect fraud, improve risk 

management, and enhance customer experience.

Agriculture: AI can help farmers optimize crop yields, 

reduce water usage, and improve soil health.

Manufacturing: AI can improve production efficiency, 

reduce defects, digital twins, predictive 

maintenance, and optimize supply chain 

management.

AI Usecases per domains
Transportation: AI can enhance safety, reduce traffic 

congestion, and improve navigation.

Customer Service: AI can provide chatbots and virtual 

assistants to improve customer experience and 

reduce wait times.

Entertainment: AI can recommend movies, music, and 

games based on user preferences and behaviors.

Environmental Sustainability: AI can help in predicting 

natural disasters, managing energy consumption, and 

monitoring pollution.

Human Resources: Onboarding, Personalized 

messaging, Effective interviews

Bioinformatics: Drug discovery, molecule properties

IT: AIOps, hybrid and semantic search



Marketing

Sales

Customer

Care

Bank

Operations

CIO/IT

Finance HR Development

Risk 

Management

Logistics

IT

Operations

Procurement

Back

Office

Wealth

Management

Loans/

Capital 

Management

AI is widely applicable...

… but smartly and at a different pace



Human brain: 
100-500 trillions of synapses (1-5 x 1014)
86 billion neurons (8.6 x 1010)
avg 7000 synapses per neuron



GPT-4 (OpenAI) - >1 
trillion parms
Claude 3 
(Anthropic)
Gemini 1.5 (Google)
Llama3 (Meta)
Falcon
Mistral
Grok (x.ai)







Conversational AI



With our unpicked shipment 

reminder feature our 

customers generate in 

additional revenue

€50k per month



Government HR Portal

Tripled number of candidates.



Use case: Calling 1500+ recipients
Telma Campaign2.mp4

http://drive.google.com/file/d/1Afre6RyXmFraz8DZTLlnZjSldw8Fr2lW/view


Document processing AI



Contract search



Recruitment
Search by natural language, metadata, or combination.  

Query goes to mSearch

Results found



Helpdesk tickets

● Use semantic search to identify 
similar historic tickets

● Find solution in historic tickets
● Collect feedback and learn
● Report trends

Check Historic Tickets 
First!

87% 
solved*



Document Mining
Claims automation

mapping: {'S2240 - Mnohočetné zlomeniny žeber;zavřen': 3}

confidences: [0.9]

patient_summary: { 

  'injury_date': '28.08.2020', 

  'injury': 'Pád na rovině následkem uklouznutí, zakopnutí nebo klopýtnutí', 

  'examinations': ['RTG - S+P - Plicní parenchym s přiměř. kresbou, bez městnání, bránice 

volná, srd. stín nezvětšen, mediastinum není rozšířeno.', 'žebra levá - Hojící se nedislok. 

fr. žeber'], 

  'treatment': ['klidový režim, spát v polosedě, při bolestech běžná analgetika v dpor. 

dávkování', 'PN možno ukončit telefonicky - 311 55 30 14'], 

  'diagnosis': 'S2240 - Mnohočetné zlomeniny žeber;zavřen', 

  'doctor': 'xxxxxxxxx',  

  'injury_consequences': 'bolesti žabez hlavně vleže, dýchá se dobře', 

  'injured_body_part': 'žebra vlevo'}

diagnosis_code: 3

diagnosis_name: Zlomenina žebra/žeber (costa/costae) neúplná i úplná

1 2

3 4



98/1024: Je nutné 
pravidelné školení 

personálu …

Text nezmiňuje 
pravidelné školení

seznam DORA předpisů

Compliance testing



AI v SDLC (životní cyklus vývoje software)









Hlas - podcasty, návody



1/23/2024

mVoice for Podcasts - Seznam Zprávy
Audio versions (podcasts) for everyday news on Seznam 
Zprávy generated by Mama AI voices.
Using different voices for direct speech.

SZ_Capi_hnizdo.wav

http://drive.google.com/file/d/1YP9rBqvDClt0FDkxtri5bgz_21Fy8YcU/view


AI Project Roadmap

M1-2: Data & Env & 

Component Prep
M2-4: Build first prototype

M5-6: Iteration 1: Learn, 

Fine tune, Adjust

Data enablement and analysis. Data exist? 

Data collection needed? Synthetic data can 

be generated? Data organization and 

governance. Data analysis!

Harmonizing  expectations. What is in scope 

of PoC. What is not in scope? KPI?

Preparation of components and 

environments. Assumptions and constraints!

Experiment with selecting the right initial AI 

model.

Build MLOps stack to go repeatedly from from 

data to  a system

Integrate with key backend system(s) of the 

customer

Deploy the pilot. Adjust analytics and KPI

Learn on the feedback payload data from the pilot 

deployment.

Train and test on the incoming traffic. 

Train the staff to maintain the system if required 

Progressive rollouts of the system.

Monitoring and analyzing the KPIs and  feedback.

Milestone UC:
Use case looks 
feasible

Milestone P:
Initial 
implementation

Milestone I1: 
Refined
Implementation

PoC
Evaluation



AI needs infrastructure / IT too



MAMA AI builds practical AI
Communication AI  (Telma, mSpeech, mVoice)  S of Engagements

● Text, voice, omnichannel assistants
● Information gathering
● Automatic notifications and reminders 
● Call routing, email routing
● Voice Digital Twins, Custom voices (mVoice)

Search AI (mSearch, MACHI, CHEESE)  S of Records

● Hybrid/Semantic search of data
● Many languages 
● Fast and intuitive, combined with chat/voicebots   
● Molecular search and optimization for drug-discovery

Personalized AI  (mStudio, ppt2video)
● Right time, right place, right amount of information
● Recording and delivering personalized information
● Personalized Sensing and Recommendation

Metaverse AI  (mVR)
● Virtual and augmented reality 

combined with AI
● Stress situation exercises
● Production line / Manufacturing training

Reasoning & Generative AI (mAI, mDataChat)
● Data Science / Data modeling
● Predictive modeling, Anomaly detection
● LLMs on-cloud and local 
● LLM Fine-tuning, DPO, MoE, Assembly
● Chain of Thoughts

Blockchain AI (mCrypto)
● AI detecting Smart Contracts 

vulnerability
● AI-enhanced blockchain platform

https://telma.ai/
https://cheese.themama.ai/
https://demos.telma.ai/hotel-faq-bot-cs-prod/
https://demos.telma.ai/hotel-faq-bot-en-prod/
https://www.youtube.com/watch?v=gthFW1jJn20
https://www.youtube.com/watch?v=-BlczwB_wTA
https://www.youtube.com/watch?v=ibeNbZ3j4gs
https://www.youtube.com/watch?v=UuzwYWxazC0
https://www.youtube.com/watch?v=Q3VoNpq-DS8
https://www.youtube.com/watch?v=hkeoZe2Jz5M
https://www.youtube.com/watch?v=oDfDM7jvnPE
https://www.youtube.com/watch?v=M_FfF50-X6c
https://www.youtube.com/watch?v=em1_O05-yFk
https://www.youtube.com/watch?v=sJmWVhD-Rdk
https://www.youtube.com/shorts/Y5_Eugtf7ek
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/tech-ai-umela-inteligence-poznejte-robota-seznam-zpravy-testuji-v-radiu-stroj-ktery-mluvi-jako-clovek-232868
https://podcasty.seznam.cz/podcast/cteme-vam-seznam-zpravy
https://www.youtube.com/watch?v=1183JOVGuNQ
https://www.youtube.com/watch?v=AyyOfUXFyT4&t=1200s
https://doarmady.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2: Seznam prezentací
	Snímek 3: Seznam aplikací
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16: Příjem na sklad
	Snímek 17: Výdej ze skladu
	Snímek 18: Vnitrofiremní manipulace, objednávky
	Snímek 19: E-shopy
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22: Jednoduché uživatelské rozhraní
	Snímek 23: Data v HELIOSu
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28: Návrhy na nákup
	Snímek 29
	Snímek 30: Balíkobot v Helios iNuvio
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33: Nové tarify
	Snímek 34: Balíkobot v Helios iNuvio
	Snímek 35
	Snímek 36: Bezpečnostní hrozby
	Snímek 37
	Snímek 38: Phishingové kampaně
	Snímek 39: Proč realizovat?
	Snímek 40: Nejčastější problémy?
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43: Naše cesta
	Snímek 44: Druhy šablon
	Snímek 45: Druhy šablon
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48: MajorShop
	Snímek 49: O nás - PC HELP, a.s.
	Snímek 50: All in one řešení pro B2B a B2C e-shopy
	Snímek 51: Je pro nás MajorShop vhodný?
	Snímek 52: ERP jako hlavní zdroj a cíl dat
	Snímek 53: Použití libovolných data z ERP
	Snímek 54: Webová administrace
	Snímek 55: All in one
	Snímek 56: …. a mnoho dalších.
	Snímek 57: Spisová služba Spiska  Digitální řešení pro komplexní správu  Vašich dokumentů 
	Snímek 58: Pořádek vzniká  z chaosu
	Snímek 59
	Snímek 60: Běhá papír ne člověk
	Snímek 61
	Snímek 62: Prostředí práce se spisovou službou  Spiska je intuitivní.
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 70: Marketingová aplikace pro podporu prodeje a automatizaci zákaznické péče
	Snímek 71: Jsme česká aplikace s přátelskou a ochotnou telefonickou podporou.
	Snímek 72: „Díky automatizacím a integraci na ERP dokáže Quanda udělat práci, kterou dělat nikdo nechce nebo se manuálně dělat nedá.“
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76: Marketingová automatizace
	Snímek 77: E-mail marketing
	Snímek 78: Online dotazníky
	Snímek 79: Webové formuláře
	Snímek 80: Segmentace kontaktů
	Snímek 81: Rychlost a bezpečnost
	Snímek 82: Vyzkoušejte Quandu na 14 dní zdarma. 
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88
	Snímek 89
	Snímek 90
	Snímek 91
	Snímek 92
	Snímek 93
	Snímek 94
	Snímek 95
	Snímek 96
	Snímek 97
	Snímek 98: Firma A
	Snímek 99: Představení CRM systému
	Snímek 100
	Snímek 101
	Snímek 102
	Snímek 103
	Snímek 104
	Snímek 105
	Snímek 106
	Snímek 107
	Snímek 108
	Snímek 109
	Snímek 110
	Snímek 111
	Snímek 112
	Snímek 113: Docházkový systém ANeT-WebTime
	Snímek 114: O společnosti ANeT
	Snímek 115: Naši zákazníci
	Snímek 116: ANeT-WebTime AVA Edition
	Snímek 117: Jak to funguje?
	Snímek 118: Modely pracovní doby
	Snímek 119: Volitelné moduly
	Snímek 120: ANeT-WebTime moduly
	Snímek 121: ANeT-SelfService
	Snímek 122: Docházkové terminály
	Snímek 123
	Snímek 124
	Snímek 125: Služby a podpora ANeT
	Snímek 126: Jak získat ANeT-WebTime
	Snímek 127: Shrnutí
	Snímek 128:  Klíčové trendy pro kontaktní centra v roce 2024
	Snímek 129
	Snímek 130: Klíčové trendy pro kontaktní centra v roce 2024
	Snímek 131: Omnichannel
	Snímek 132
	Snímek 133: Analýza dat a statistiky
	Snímek 134
	Snímek 135: Virtuální asistenti
	Snímek 136
	Snímek 137: Work smarter not harder!
	Snímek 138: Vytváříme, objevujeme a staráme se o vaši komunikaci
	Snímek 139: Digitální důvěra  na dosah
	Snímek 140: Elektronický podpis   Mnoho způsobů jak podepsat na jednom místě.
	Snímek 141
	Snímek 142: Důvěryhodná archivace   Dlouhodobá důvěryhodná archivace dokumentů v souladu s legislativou.
	Snímek 143
	Snímek 144: Kdo staví na našich řešeních
	Snímek 145
	Snímek 146: TPA HR Portál
	Snímek 147
	Snímek 148: HR PORTÁL - digitalizujte HR
	Snímek 149
	Snímek 150: Přínosy využití HR Portálu
	Snímek 151
	Snímek 152: Aplikace pro interní komunikaci
	Snímek 153: Kdo jsme
	Snímek 154: Plusco poslání
	Snímek 155
	Snímek 156: Co Plusco přináší firmám?
	Snímek 157: Co Plusco nabízí
	Snímek 158: Co Plusco nabízí
	Snímek 159: Modulární systém
	Snímek 160: Co přináší Plusco Cloud
	Snímek 161: Vyzkoušejte si Plusco
	Snímek 162
	Snímek 163: Proč potřebujete evidovat knihu jízd?
	Snímek 164: Řešení
	Snímek 165: Benefity
	Snímek 166: Online odvádění výroby
	Snímek 167: O NÁS
	Snímek 168: Co je DataZone Industry? 
	Snímek 169
	Snímek 170: Jak to funguje 
	Snímek 171: Základní šablona 
	Snímek 172
	Snímek 173
	Snímek 174: Zakázková úprava operací - příklad 
	Snímek 175: Zakázková úprava operací – příklad 2 
	Snímek 176: Dashboard 
	Snímek 177: Správa pracovišť 
	Snímek 178: Editace pracoviště 
	Snímek 179: Editace šablony 
	Snímek 180
	Snímek 181
	Snímek 182
	Snímek 183
	Snímek 184
	Snímek 185
	Snímek 186
	Snímek 187: Jak HELIOS Learning vypadá?
	Snímek 188: Jak HELIOS Learning vypadá?
	Snímek 189
	Snímek 190
	Snímek 191: Bankovní aplikace 
	Snímek 192
	Snímek 193
	Snímek 194
	Snímek 195
	Snímek 196
	Snímek 197
	Snímek 198
	Snímek 199
	Snímek 200
	Snímek 201
	Snímek 202
	Snímek 203
	Snímek 204
	Snímek 205
	Snímek 206
	Snímek 207
	Snímek 208
	Snímek 209: Proč je lepší mít BI mimo primární ERP systém
	Snímek 210: Vhodný uživatel pro BI 
	Snímek 211: Responzivní cloudová aplikace dostupná 24/7 na notebooku, tabletu, mobilu. Stačí mít datové připojení k internetu.
	Snímek 212: Sdílení informací
	Snímek 213: Automatické zaslání reportů přes Email
	Snímek 214
	Snímek 215: Předkonfigurace (přenášená data z HELIOS iNuvio) = základní balíček BI
	Snímek 216: Předkonfigurace z pohledu RCZ
	Snímek 217: Zakázkové (custom) řešení
	Snímek 218
	Snímek 219
	Snímek 220
	Snímek 221: Multicompany (agregace dat)
	Snímek 222: Typické oblasti reportingu / oborové řešení
	Snímek 223: Finance (lokální)
	Snímek 224: Finanční konsolidace
	Snímek 225: Pohledávky a závazky (ageing)
	Snímek 226: Prodej, nákup, obchod
	Snímek 227: Výroba
	Snímek 228: Logistika – doprava
	Snímek 229: Personalistika a mzdy
	Snímek 230: Balíkobot
	Snímek 231: Agregace dat
	Snímek 232
	Snímek 233: Umělá inteligence a   její využití pro vaše podnikání 
	Snímek 234: Will AI replace humans?
	Snímek 235: NO!
	Snímek 236
	Snímek 237: And companies using AI will outrun competition that does not use AI!
	Snímek 238: MAMA AI Team History
	Snímek 239: AI Usecases per domains
	Snímek 240: … but smartly and at a different pace
	Snímek 241
	Snímek 242
	Snímek 243
	Snímek 244
	Snímek 245: Conversational AI
	Snímek 246
	Snímek 247
	Snímek 248: Use case: Calling 1500+ recipients
	Snímek 249: Document processing AI
	Snímek 250: Contract search
	Snímek 251: Recruitment
	Snímek 252: Helpdesk tickets
	Snímek 253: Document Mining Claims automation
	Snímek 254: Compliance testing
	Snímek 255: AI v SDLC (životní cyklus vývoje software)
	Snímek 256
	Snímek 257
	Snímek 258
	Snímek 259: Hlas - podcasty, návody
	Snímek 260: mVoice for Podcasts - Seznam Zprávy
	Snímek 261: AI Project Roadmap
	Snímek 262: AI needs infrastructure / IT too
	Snímek 263: MAMA AI builds practical AI

